



Radomsko, dnia 13.11.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.42/9/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap III).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część IV Pompa infuzyjna strzykawkowa. Dodatek IV/4

PYTANIE 1

Proszę o dopuszczenie pompy z prędkością dozowania w zakresie 0,01-999,9 ml/h. (p. 4)

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2

Proszę o dopuszczenie pompy z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach µg, mg, mE, IU, mmol na kg masy ciała lub nie na min., godz., na dobę. (p.10)

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 3

Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niż numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym menu obsługi. (p.11)

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 4

Proszę o dopuszczenie pompy z kalkulacją prędkości podaży dawki z możliwością jej zmiany w każdej chwili bez zatrzymywania pracy pompy w ramach infuzji profilowej lub dopuszczenie pompy z możliwością pracy w trybie TCI (p.12)



Odpowiedź na pytanie 4
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Czy pompa infuzyjna strzykawkowa ma pracować w trybie PCA?

Odpowiedź na pytanie 5 - TAK

Część IV Pompa infuzyjna objętościowa . Dodatek IV/3

PYTANIE 6

Proszę o dopuszczenie pompy mocowanej do stacji dokującej z koniecznością odłączenia od pompy uchwytu co znacznie zmniejsza masę i rozmiary stacji z pompami . Ponadto jeżeli stacja zapewnia centralne zasilanie to trzeba odłączyć zasilacz lub kabel zasilający. (p.6)

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 7

Proszę o dopuszczenie pompy zasilanej zewnętrznym zasilaczem co zmniejsza masę i rozmiar pompy , daje od gniazda zasilającego prąd stały o niskim napięciu bezpieczny dla personelu i aparatury. Oferowany zasilacz byłby rozmiarem, masą i konstrukcją zbliżony do kabla zasilającego innych urządzeń.(p.9)

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 8

Proszę o dopuszczenie pompy z czasem pracy na wewnętrznym akumulatorze 4 godz. przy prędkości 100 ml/h. (p.10)

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 9

Proszę o dopuszczenie pompy o dokładności +/- 5% wg normy IEC/EN 60601-2-24 (p.12)

Odpowiedź na pytanie 9

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 10

Proszę o dopuszczenie pompy z trybem KVO o prędkościach 1 ml/h i 3 ml/h dobieranych automatycznie przez pompę w zależności od prędkości infuzji lub automatycznie wyłączany przez pompę kiedy prędkość infuzji jest równa lub mniejsza od 1 ml/h. (p.24)

Odpowiedź na pytanie 10

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 11

Czy alarmy i ostrzeżenia mogą mieć inne brzmienie niż podany informując o tych samych przyczynach alarmów i stanie infuzji (pkt28-36)

Odpowiedź na pytanie 11

Tak. Zamawiający dopuszcza



PYTANIE 12

Proszę o dopuszczenie klawiatury innej niż numeryczna powiązanej z prostym i intuicyjnym menu obsługi. (p.15)

Odpowiedź na pytanie 12

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 13

Czy alarm braku zasilania z sieci będzie wystarczający w postaci wyłączenia ikony zasilania z sieci na monitorze pompy i alarmu prawie pustego akumulatora 30 minut przed jego wyczerpaniem? (p.33)

Odpowiedź na pytanie 13 – TAK

PYTANIE 14 - Część VI dodatek nr VI/3 – negatoskop 2 klatkowy

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy 320 Va?

Odpowiedź na pytanie 14

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 15 - Część VI dodatek VI/1 – lampa bezcieniowa przejezdna

Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku oddawania barw Ra-92?

Odpowiedź na pytanie 15

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 16 - Część VI dodatek VI/1 – lampa bezcieniowa przejezdna

Czy Zamawiający dopuści lampę o stałej średnicy pola operacyjnego 16 cm?

Odpowiedź na pytanie 16

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 17 - Część VI dodatek VI/1 – lampa bezcieniowa przejezdna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę lampy o nastawnej cztero punktowej regulacji natężenia światła w zakresie 50 – 100 %?

Odpowiedź na pytanie 17

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka